
Стр. 1 из 8

Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки J\Ъ0 1 583000 1 002200000 1.

Общая информация

Номер извощения 0158300010022000001

Наименование объекта л -
заку,,ки Работы по ремонту автомобильньж дорог

Способ определения
поставщика (подрядчика, Электронный аукциоЬ
исполнителя)

наименование
элоктронIIой площадки в
информационно- РТС-тендер
телекоммуникационной
сети <Интернет)

Алрес электронной
площадки в
информационно- http://www.rts-tender.ru
телекоммуникационной
сети кИнтернет)

Заказчик

РазмещениеосУщосТВJшеТffi U#ЬТr:#Ёilffi ffiiВ8ёiаТъ-f^у"",ff 
скоГо

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Контактная информация

организация, АДМИнИСТРАциrI ПЕРвоМАЙского свлiского
осуществляющtш ПоСЕЛЕнИrI РЕМоНТНЕнСкоГо РАЙоНА
размещение Ростовской оьлдсти

' РоссийскаяФедерация,З4748З,Ростовскаяобл,
Почтовый адрес Ремонтненский р-н, Первомайское с, УЛИЦА

БОГДАНОВА, 70 :

https://zakupki.gov.ru/epzlorder/noticeiprintForm/view.html?entityType:notice&entit... |2.04.2а22



Печатная форма Стр. 2 из 8

Российская Федерация, З 47 48З, Ростовская обл,Место нахождениJI Ремонтненlкий р-н, Первомайское с, улицА
БогдАновА, 70

ответственное
должностное лицо КОСКИн В, И,

Адрес электронной почты sрЗ2З44@dопрас.ru

Номер контактного
телефЪна 8-86З79,З4284

Факс Информация отсутствует

,ЩополнительнaUI
информация ИНфОРМачия отсутствует

Информация о
процедуре закупки

Щата и время окончанIбI
СРОКа подачи заявок 12,04,2022 09:16

Щата проведения
процедуры пода!м
предложений о цене
КОнтракта либо о сумме 12,04,2022

цен единиц товара,
работьт, услуги

.Щата подведения итогов
определения.поставщика 14.04.2022

. . (подрядчика, исполнителя)

ЩололнительнЕUI
информация ИНфОРМация отсутствует

Условия контракта

https://zakupki,gov.ru/epzlorder/notice/printForm/view.html?entityType:notice&entit... 
12.04,2022



Всего: оплата за2022
год

оплата за
202З тод

оплата за
2024 rод

Сумма на
последующие годы

12з 1687.00 12з 1687.00 0.00 0,00 0.00

Печатная форма

Финансовое обеспечение
закупки

Стр. 3 из 8

22з6|2900571 56|290 1 00 1 00050 01421|244

Российская Федерация, Ростовская обл, Ромонтненский
р-н, Первомайское с, ул.Октябрьская

01 сентября2022

Нет

Финансирование за счет
бюдrкетньж средств

Российский рубль

идентификационный код
закупки

Место поставки товара,
вьшолнения работы или
оказания усJryги

Срок исполIIенIuI
контракта, срок
исполнения и цена
отдельньж этапов
исполнения контракта

Предусмотрена
возможность
одностороннего отказа от
исIIолнения KoHTpEIKTa в
соответствии со ст. 95
Закона ]ъ 44-ФЗ

Объект закупки

Российский рубль

нацмецовацце
тOЕара,

работы,
ус.цуru

Код
позпции по

ктру

Харжreрисшн швара, работы, ушуги

Едоrцца
цзмереЕия Количество

Щена зя
едцницу

измеренш
нашеповацие

хараюерцсжц
Значеше

характерисшкц

Едцшца
цзмереЕця

характерЕспaкп

Стоимоm
позицип

Работы по

ремонц,
автомобщьrплх
лорог

42,11.20.200 Рубль l 123 1687.00 t 2з 1687.00

Код бюджетной
классификации Всего: оплата за

2022 rод

оплата
за2O2з
год

оплата
за2024
год

Сумма на
последующие
годы

95104090б10085010244 1231687.00 12з 1687.00 0.00 0.00 0.00

https://zakupki.gov.rrlepzlorderlnotice/printForm/view.html?entityType-notice&entit... 12.04.2022



Печатная форма Стр.4 из 8

Итого: 12З 1687.00 Российский рубль

Преимущества и
требования к
участIIикам

Преимущества
Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. З0 Закона Js 44-

Фз

1 Единые требования к участникам закупок в
соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона}ф 44-ФЗ

В открытом аукционе в электронной форме может
принrIть участие любое юридиЕ{еское лицо независимо
от ого организационно-правовой формы, формы
собственности, MeqTa нахождения и места
происхождеЕиl{ капиты|а, за исключением
юридичоского лица, местом регистрации которого
являефя государство иJIи территория, вкJIюченные в

утверждаемый в соответствии с пп. 1 п- З ст. 284

Налогового Кодекса РФ перечень государств и
территорий, предоставJIяющих льготньй на;rоговый

режим налогообложеsия и (или) не предусматривающих

раскрытиlI и rrредоставления информации rrри

проведении финансовьIх операций (офшорные зоны) В

отношении юридических лиц, или любое физическое
лицо, в том числе зарегистрированнOе в качестве
индивидуального предприЕиматеJuI. Участник закупки

должен соответствовать слодующим требованиям : 1 .

Соответствие требованиям, установленным в

соответствии с законодатольством Российской
Федерации к лицаN4, осуществляющим поставку товара,

выполнение работы, оказание услуги, являющихся
объектом закупки: не установлено. 2. Не проведение

ликвидации участника закупки - юридического лица и
отсутствие решения арбитражного суда о признании

участника зЕжупки - юридического лица или
индивидуаJьного предпринимателJI несостоятельным
(банкротом) и об открытии конкурсного производства.
3. Не приостановленио деятельIIости участника заIryпки

в порядке, установлеЕном Кодексом Российской
Ф одерации об административных правонаруценил(. 4.

Отсутствие у участника закупки недоимки flo налогам,

сборам, задолженности IIо иным обязательньпu

платожам в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации (за исклttочoниом сумм, на которые
предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционньй
налоговый кредит в соответствии с законодательством
Российской Федерации о налOгах и сборах, которые

реструктУрироВаны в соответствии с зЕжонодательством

Требования к участникам

https://zakupki.gov.ruleplorder/notice/printForm/view.htmt?entityType:notice&entit... 12.04.2022



Печатная форма Стр. 5 из 8

Российской Федерации, по которым имеется вступившее
в законЕую сиJIу решени9 суда о цризнании обязанности
заявителя по уплате этих сумм исполненIIой или
которые признаны безнадежными к взысканию в
соответствии с законодательством Российской
Федерации о нi}логах и сборах) за прошедший
калеЕдарЕьй год, размер которых превышает двадцать
пять IIроцентов ба_пансовой стоимости tжтивов
участника закуrrки, по данным бухгалтерской
отчетности за последний отчетный период. Участником
в установленном порядке подано заявление об
обжаловании указанньIх недоимок, задолженностей и

решение по такому змвлонию не принято на дату
рассмотрения заrIвки. 5. Отсутствие у участника закупки
- физического лица либо у руководитеJш, членов
коллеги€lJIьного исполнитеIIьного органа, лица,
исполняющего функции единоличного исполнительного
органц или главного бухгалтера юридического лица -

участника зЕжупки судимости за преступления в сфере
экономики и (или) преступления, rrредусмоц)енные ст.
ст, 289 ,'290, 291, , 29 1 . 1 Уголовного кодекса Российской
Федерации (за исключением лиц, у которьш TaKEuI

судимость погашена или снята), а также неприменение в
отношении указанньгх физических лиц наказания в видо
лишения права занимать оIIределенные должности или
заниматься определенной деятельностью, которые
связаны с поставкой товара, выполЕением работы,
оказаIIием усIryги, явJuIющихся объектом
осуществляемой закупки, и а.щdинистративного
наказания в виде дисквалификации. 6. Участник закупки
- юридичоскоо лицо, которое в течоние двух лет до
момента rrодачи заявки на участие в закупке не бьшо
привлечено к административной ответственности за
соворшоние административного правонарушения,
продусмотренного ст. 1 9.28 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях. 7.
Отсутствие между участником закупки и заказчиком
конфликта инторесов, под которым понимаются сJý/чаи,
при KoTopblx руководитель заказчика, член комиссии по
осуществлению закупок, руководитель контрактной
сlryжбы заказчика, контрактный управляющий состоят в
браке с физическими лицами, явJшющимися
выгодоприобретателями, единоличным исrтолнительным
органом хозяйственного общества (директороI\4,
генераJIьным директором, угIравJUIющим, президентом и

2 Требования к участникам закуfiок в соответствии с
частью 1.1 статьи З 1 Федерального закона J\Ъ 44-ФЗ

В реестре недобросовестньж поставщиков
(подрядчиков, исrrолнителей), предусмотронном
Фелеральньтм зiiконом от 05.04.2013 N 44-ФЗ, должна
отсутствовать информация об участнике закупки, в том

htфs:l/zakupki.gov,rrrlepzlorder/notice/printForm/view.html?entityType:notice&entit... 12.04.2022



Печатная форма Стр. б из 8

числе информачия о лицах, указанных в п. тt.2,З ч. З ст.
104 данного Закона

Не установленыОграничения

обеспечение заявки

Требуется обеспечение
зfUIвки

Размер обеспечения
заявки

Порядок внесениrI

денежных средств в
качестве обесгrечения
заявки на участие в
закупке, а такжо условиrI
гарff{тии

|2З l 6.87 Российский рубль

При проведении эл9ктронньж процедур: 1) обеспечоние
заявки на участие в закупке предоставJUIетоя одним из
следующих способов: а) путем блокирования денежньIх
средств, внесенных участником закуfiки на банковский
счет, открытый таким участником в банке, вкJIюченном
в перечеЕь, утвержденньй Правительством Российской
Федерации (далее - специЕlJIьный счет), Требования к
таким банкам, к договору специального счета, к порядку
использования имеющегося у участника закупки
банковского счета в качостве споциального счета
устанавливаются Правительством Российской
Федерации; б) путем предоставлония независимой
гарантии, соответствующей требованиям статьи 45
Федерального закона JФ44-ФЗ; 2) участник закушки дJш
тrодачи заlIвки на участие в закупке выбирает с
использованием электронIIой площадки способ
обеспечения такой заlIвки путем указания роквизитов
специальног0 счета ипи указанI,IJI нOмера реестровой
записи из реестра дезависимьж гарантий, размещенного
в единой информационной системо;3) в слryчае
предоставлеЕиrI обеспечениlI заjIвки на участие в закупке
в виде денежньш средств: а) подача зffIвки на участие в
закупке означает согласие участника закупки на
блокирование деЕежньж средств, нiжодящихся на его
специальном счете, в размере обеспечениJI зzUIвки на
участие в закупке; б) оператор электронной площадки не
поздноо десяти минут с момеЕта IIоJryчония заввки на
участие в закупке, поданной до окончЕtниrl срока подачи
заlIвок на участие в закупке, нацравляет в банк, в
котором открыт споциaльный счет, информацию о

реквизитах такого счета и размере донежньtх сродств,
необходимом для обеспечения зЕuIвки на участие в
закупке; в) банк не позднее сорока минут с момента
поJIучения информалии, rrредусмотренной подtryнктом
"б" настоящего'iтункта, осуществляет блокирование

https://zakupН.gov.rrleplorder/notice/printForrrr/view.html?entityType:notice&entit... |2.04.2022*_ t



Печатная форма
Стр. 7 из 8

деfiежЕых средств Ira специальном счете в размере

обеспечения заявки Еа участие в закуrrке и направJuIот

информачию об осуществлеЕном блокировании

оператору электронЕой площадки, В случае отсутствия

на специальном счето незаблокированньж донежнъD(

"Номор расчётного счёта" 00000000000000000000

"номер лицевого счёта" См, прилагаемые документы

"Бик" 000000000

"Наименование кредитной организации"

"Номер корреспондеIIтского счета

обеспечение исполнения
контракта

Требуется обеспечение
исполнеЕия контракта

Размер обеспечения
исIIолнеЕия контракта

Платежные реквизиты

Порядок обеспечения
исполЕения контракта,
требования к обеспечению

Платежные реквизиты

20.00%

исполнение контракта, гарантийныо обязателъства

могут обеспечиваться предоставлением независимой

гарантии, соответствующей т_ребованиlIм статьи 45

Федерального закона Jф44-Фз, или внесением деЕ9жIIьж

средств на указанньй заказчиком счет, на котором в

соответствии с законодательством Российской

Федерации учитываются отrерации со средствами,

поступдощими заказчику, Способ обеспечения

исполнония контракта, гараIIтийньтх обязателъств, срок

действия независимой гарантии оrrредеJUIются в

соответствии с требованиями Федерального закона J\b44-

ФЗ участником закупки, с которым закJIючаотся

коЕц)акт, самостояТ9льЕо, При этом срок действия

независимой гарантии должон тrревышать

предусмотренный контрактом срок исполнения

обязательств, которыa доп*"", бьтть обеспечdны такой

независимой гарантией, не монее чем Еа один месяц, в

том числе в сJryчае ег0 измеЕениJI в соответствии со

статьей 95 ФедораJIьного закона N944-ФЗ,

"Номер расчётного счёта" 00000000000000000000

"номер лицевого счёта" См, прилагаемые документы

https://zakupki.gov.ru/epzlordeT/notice/pTintForm/view.html?entityType:notice&entit", 
|2,04,2022



Печатная форма
Стр. 8 из 8

"Бик" 000000000

"Наименование кродитной организации"

"Номер корреспондентского счета"

обеспечение
гарантийных
обязательств

Обеспечение гарантийньж
обязательств не требуется

,ЩополнителЬная информачиrI отсутствует
информачия

информачия о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

обосновани. 
"ч,rчrri"ой 

(максимальной) цены
' контракта

1 обоснование НМЩК

Проект контракта

1 ПРОЕКТ Муницлшального контракта

Описание объекта закупки

Перечень прикрепленнъж 1 тЕхничЕскоЕ здддниЕ (описание объекта
документов закупки)

требования к содержанию, составу заявки на участие
в закупке

1 Требования к содержанию, составу змвки научастио в

закупке

' Дополнительная ипформация идокументh

1 дополнительна,I информация

https://zakupki.gov.ru/eplorderinotice/printForm/view.html?entityType:notice&entit", 
|2,04,2022

/


	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003
	IMG_0004
	IMG_0005
	IMG_0006
	IMG_0007
	IMG_0008

